Informacije o proizvodu
TESLA presa za kosu STH300BP
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
1    |   tesla.info
Presa za kosu
STH300BP
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
2    |   tesla.info
Presa za kosu STH300BP
Model STH300BP
Boja Crno-ljubičasta
Snaga 42W
Veličina ploča 90x23 mm
Materijal obloge ploča Keramički turmalin
Plutajuće ploče Da
Nivoi temperature 130-150-170-190-210°C
Broj nivoa temperature 5
Ekran Led ekran
Indikator za početak rada uređaja Da
Vreme zagrevanja ploča 30 s
Jonska funkcija Da
Prekidač za zaključavanje Ne
Kukica za odlaganje Da
Automatsko isključivanje Da
360° rotirajući kabl Da
Voltaža 100-240V~
Utikač VDE
Dužina kabla 2.2 m
Visina proizvoda 290 mm
Širina proizvoda 36 mm
Dubina proizvoda 30 mm
Visina pakovanja 45 mm
Širina pakovanja 123 mm
Dubina pakovanja 300 mm
Težina uređaja 0.372 kg
Broj uređaja u transportnom pakovanju 12
Dimenzije transportnog pakovanja 520x320x160 mm
Bruto težina transportnog pakovanja 5.65 kg
EAN 8606034700019
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Tesla, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4